平成２６年３月１３日

各  位

会 社 名 理 研 計 器 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小林 久悦

（コード番号 ７７３４ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員総務部長 松本 哲哉

（ＴＥＬ ０３－３９６６－１１２１）

平成２６年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２６年３月１３日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想につい

て、修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要政策の一つとして考えており、配当性向並びに

株主資本配当率、財務状況等を総合的に勘案し、継続した安定配当を行うことを基本方針とし

ております。

 平成２６年３月期の期末配当につきましては、上記方針に基づき、従来公表しておりました１株当

たり期末配当金８．５円から１円増額し、１株当たり９．５円とさせていただきたいと存じます。こ

れにより中間配当金８．５円を加えた年間配当金は１株当たり１８円となります。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成２５年５月１４日公表）
― ８．５円 １７円

今 回 修 正 予 想 ― ９．５円 １８円

当 期 実 績 ８．５円 ― ―

前 期 実 績

（ 平 成 ２ ５ 年 ３ 月 期 ）
８．５円 ８．５円 １７円

以 上